Huissier de Justice Associé à MONTREUIL (93), en date du 16 décembre 2021 : entrée et couloir, WC, chambre, salle 
d’eau, cuisine, salon avec accès à une TERRASSE. Le tout d’une superficie privative de 46,15 m². 

LOT NUMÉRO SOIXANTE DIX NEUF (79) : une CAVE au 2ème sous-sol du bâtiment E3, cage A. 

LOT NUMÉRO CENT SOIXANTE QUATRE (164) : un EMPLACEMENT DE VOITURE au 2ème sous-
sol du bâtiment E3, cage A. 
Selon même PV, les lieux sont occupés par le propriétaire. 
Cette vente a lieu à la requête de la Société dénommée CREDIT LOGEMENT, S.A au capital de 1.253.974.758,25 €, dont le siège social est 50 Bd de Sébastopol 
(75155) PARIS CEDEX 03, immatriculée au RCS de PARIS sous le n° 302 493 275, représentée par son Directeur Général domicilié en cette qualité audit siège, 
ayant pour Avocat Me Alain CIEOL, Avocat au Barreau de la Seine St Denis. 

MISE A PRIX : 117.000 € (CENT DIX-SEPT MILLE EUROS) 
Outre les charges, clauses et conditions énoncées au cahier des conditions de vente. 

CONSIGNATIONS POUR ENCHERIR (en 2 chèques de banque) :  
11.700 € (à l’ordre du Bâtonnier) et 15.000 € (à l’ordre de la CARPA) à valoir sur les frais, droits